

## 臺中市附屬單位決算

## 收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 102年度

單位：新臺幣元

科 目	合 計		臺中市政府公教人員住宅及福利委員會		臺中市公有停車場基金		臺中市管線工程統一挖補作業基金	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
<b>業務收入</b>	<b>13,289,513,139</b>	<b>100.00</b>	-	-	<b>990,731,422</b>	<b>100.00</b>	<b>561,399,915</b>	<b>100.00</b>
勞務收入	7,068,276,237	53.19	-	-	821,530,366	82.92	541,841,694	96.52
租金及權利金收入	193,264,584	1.45	-	-	169,201,056	17.08	-	-
投融資業務收入	2,517,909,013	18.95	-	-	-	-	-	-
醫療收入	113,450,674	0.85	-	-	-	-	-	-
其他業務收入	3,396,612,631	25.56	-	-	-	-	19,558,221	3.48
<b>業務成本與費用</b>	<b>4,925,350,222</b>	<b>37.06</b>	<b>1,998,180</b>	-	<b>1,481,657,074</b>	<b>149.55</b>	<b>870,477,041</b>	<b>155.05</b>
勞務成本	1,140,577,937	8.58	-	-	62,033,380	6.26	845,543,445	150.61
投融資業務成本	885,000,795	6.66	-	-	-	-	-	-
醫療成本	22,969,236	0.17	-	-	-	-	-	-
其他業務成本	917,546,548	6.90	-	-	-	-	-	-
行銷及業務費用	83,852,216	0.63	-	-	-	-	-	-
管理及總務費用	1,615,517,202	12.16	1,998,180	-	1,419,623,694	143.29	24,933,596	4.44
其他業務費用	259,886,288	1.96	-	-	-	-	-	-
<b>業務賸餘(短絀-)</b>	<b>8,364,162,917</b>	<b>62.94</b>	<b>-1,998,180</b>	-	<b>-490,925,652</b>	<b>-49.55</b>	<b>-309,077,126</b>	<b>-55.05</b>
<b>業務外收入</b>	<b>959,010,033</b>	<b>7.22</b>	<b>749,375</b>	-	<b>67,168,363</b>	<b>6.78</b>	<b>27,019,420</b>	<b>4.81</b>
財務收入	167,181,486	1.26	630,932	-	2,375,357	0.24	5,029,429	0.90
其他業務外收入	791,828,547	5.96	118,443	-	64,793,006	6.54	21,989,991	3.92
<b>業務外費用</b>	<b>6,059,396</b>	<b>0.05</b>	-	-	-	-	<b>1,016,359</b>	<b>0.18</b>
其他業務外費用	6,059,396	0.05	-	-	-	-	1,016,359	0.18
<b>業務外賸餘(短絀-)</b>	<b>952,950,637</b>	<b>7.17</b>	<b>749,375</b>	-	<b>67,168,363</b>	<b>6.78</b>	<b>26,003,061</b>	<b>4.63</b>
<b>本期賸餘(短絀-)</b>	<b>9,317,113,554</b>	<b>70.11</b>	<b>-1,248,805</b>	-	<b>-423,757,289</b>	<b>-42.77</b>	<b>-283,074,065</b>	<b>-50.42</b>

## 臺中市附屬單位決算

## 收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 102年度

單位：新臺幣元

科 目	臺中市都市更新及都市發展建設基金		臺中市醫療作業基金		臺中市市地重劃基金		臺中市實施平均地權基金	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
<b>業務收入</b>	<b>1,312,946,372</b>	<b>100.00</b>	<b>120,580,277</b>	<b>100.00</b>	<b>2,227,164,911</b>	<b>100.00</b>	<b>3,459,741,662</b>	<b>100.00</b>
勞務收入	1,312,946,372	100.00	-	-	677,361,537	30.41	117,433,643	3.39
租金及權利金收入	-	-	-	-	4,554,195	0.20	13,383,490	0.39
投融資業務收入	-	-	-	-	1,543,137,239	69.29	-	-
醫療收入	-	-	113,450,674	94.09	-	-	-	-
其他業務收入	-	-	7,129,603	5.91	2,111,940	0.09	3,328,924,529	96.22
<b>業務成本與費用</b>	<b>193,447,043</b>	<b>14.73</b>	<b>115,237,402</b>	<b>95.57</b>	<b>373,453,364</b>	<b>16.77</b>	<b>1,058,137,137</b>	<b>30.58</b>
勞務成本	142,943,102	10.89	-	-	-	-	-	-
投融資業務成本	-	-	-	-	265,717,795	11.93	-	-
醫療成本	-	-	22,969,236	19.05	-	-	-	-
其他業務成本	-	-	-	-	-	-	917,546,548	26.52
行銷及業務費用	-	-	83,852,216	69.54	-	-	-	-
管理及總務費用	50,503,941	3.85	2,511,880	2.08	6,680,094	0.30	72,688,483	2.10
其他業務費用	-	-	5,904,070	4.90	101,055,475	4.54	67,902,106	1.96
<b>業務賸餘(短絀-)</b>	<b>1,119,499,329</b>	<b>85.27</b>	<b>5,342,875</b>	<b>4.43</b>	<b>1,853,711,547</b>	<b>83.23</b>	<b>2,401,604,525</b>	<b>69.42</b>
<b>業務外收入</b>	<b>332,432,889</b>	<b>25.32</b>	<b>17,875,098</b>	<b>14.82</b>	<b>99,918,417</b>	<b>4.49</b>	<b>242,188,070</b>	<b>7.00</b>
財務收入	1,534,652	0.12	1,016,688	0.84	24,760,333	1.11	88,282,750	2.55
其他業務外收入	330,898,237	25.20	16,858,410	13.98	75,158,084	3.37	153,905,320	4.45
<b>業務外費用</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>5,028,085</b>	<b>4.17</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
其他業務外費用	-	-	5,028,085	4.17	-	-	-	-
<b>業務外賸餘(短絀-)</b>	<b>332,432,889</b>	<b>25.32</b>	<b>12,847,013</b>	<b>10.65</b>	<b>99,918,417</b>	<b>4.49</b>	<b>242,188,070</b>	<b>7.00</b>
<b>本期賸餘(短絀-)</b>	<b>1,451,932,218</b>	<b>110.59</b>	<b>18,189,888</b>	<b>15.09</b>	<b>1,953,629,964</b>	<b>87.72</b>	<b>2,643,792,595</b>	<b>76.42</b>

## 臺中市附屬單位決算

## 收支餘絀綜計表

(依基金別分列)

中華民國 102年度

單位：新臺幣元

科 目	臺中市區段徵收作業基金		臺中市工業區開發管理基金		臺中市市有財產開發基金			
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
<b>業務收入</b>	<b>4,218,134,519</b>	<b>100.00</b>	<b>398,814,061</b>	<b>100.00</b>	-	-		
勞務收入	3,597,162,625	85.28	-	-	-	-		
租金及權利金收入	-	-	6,125,843	1.54	-	-		
投融資業務收入	619,283,000	14.68	355,488,774	89.14	-	-		
醫療收入	-	-	-	-	-	-		
其他業務收入	1,688,894	0.04	37,199,444	9.33	-	-		
<b>業務成本與費用</b>	<b>798,106,677</b>	<b>18.92</b>	<b>32,204,852</b>	<b>8.08</b>	<b>631,452</b>	-		
勞務成本	90,058,010	2.14	-	-	-	-		
投融資業務成本	619,283,000	14.68	-	-	-	-		
醫療成本	-	-	-	-	-	-		
其他業務成本	-	-	-	-	-	-		
行銷及業務費用	-	-	-	-	-	-		
管理及總務費用	3,741,030	0.09	32,204,852	8.08	631,452	-		
其他業務費用	85,024,637	2.02	-	-	-	-		
<b>業務賸餘(短絀-)</b>	<b>3,420,027,842</b>	<b>81.08</b>	<b>366,609,209</b>	<b>91.92</b>	<b>-631,452</b>	-		
<b>業務外收入</b>	<b>171,658,401</b>	<b>4.07</b>	-	-	-	-		
財務收入	43,551,345	1.03	-	-	-	-		
其他業務外收入	128,107,056	3.04	-	-	-	-		
<b>業務外費用</b>	<b>14,952</b>	-	-	-	-	-		
其他業務外費用	14,952	-	-	-	-	-		
<b>業務外賸餘(短絀-)</b>	<b>171,643,449</b>	<b>4.07</b>	-	-	-	-		
<b>本期賸餘(短絀-)</b>	<b>3,591,671,291</b>	<b>85.15</b>	<b>366,609,209</b>	<b>91.92</b>	<b>-631,452</b>	-		